
商工会議所青年部第 9 回ゴルフ大会 

環富士山大会 関係者各位 

 

富士商工会議所青年部 

令和 7 年度会長 内田祐子 

 

 

環富士山ゴルフ大会における個人情報誤掲載に関するお詫び 

 

平素より 当大会の運営に格別の ご理解とご協力を賜り 、厚く御礼申し上げます。 

また、「環富士山ゴルフ大会」に各地よりご来場いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび 11 月 12 日に開催いたしました本大会の会場であるグランフィールズ カン

トリークラブにおいて配付いたしましたゴルフ組み合わせ表に、誤って一部参加者の個人

情報が掲載される事案が発生いたしました。 

本来、当該資料は大会受付業務における内部管理用資料として使用するものであり、一般

配付を予定していたものではございませんでした。しかしながら、誤って一部の来場者様

へ配付をしてしまいました。 

発覚後は速やかに、可能な限りの回収および廃棄を依頼するなどの対応を行いましたが、

結果として皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛けするに至りましたことを、深くお詫び

申し上げます。主催単会および環富士山関係単会といたしましては、個人情報保護の重要

性を改めて認識し、管理体制を見直すとともに、再発防止策を徹底してまいります。 

本件に関するお問い合わせならびに緊急の連絡につきましては、下記までお願いします。

以上、書面で僭越ではございますが、本書をもちまして報告とお詫び申し上げます。今後

とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. お問い合わせ窓口 富士商工会議所青年部 

2. 住所 静岡県富士市瓜島 82 

3. 電話 0545-52-0955  

4. 担当者 青年部担当 事務局神尾  

 

以上 

 


